农业农村部兽药评审中心文件

部评审化〔2023〕3号
[image: ]

农业农村部兽药评审中心关于公布
第一届兽药评审咨询专家库专家名单的通知

有关专家：
为进一步做好兽药评审工作，切实保证兽药评审质量，根据 《兽药注册评审工作程序》《兽药注册评审咨询专家管理办法(试 行)》,我中心遴选了第一届兽药评审咨询专家库专家，现将专家
名单予以公布，自公布之日起执行。

[image: ]附件：专家名单(按姓氏笔画排序)

农业农村部兽药评审中心 2023年1月4日

— 1—

附件
专家名单(按姓氏笔画排序)

一、中药专业组(83人)
于文会 习丙文 马 群 马 双 成 王 新 王帅玉 王亚芳 王自力 王志斌 王建国 王胜义 王德云 史万玉  付本懂 代平礼 司红彬 毕昊容朱育红 华茉莉 向  蓉  刘 安 刘 波 刘 静 刘春生 刘钟杰 刘家国 许  彬 许小琴孙红祥 孙京臣 阳长明 贡成良 严  明  李 军 李心慰 李宏全 李金贵 李建喜 杨劲松杨彦平 吴 兰 吴  萍 吴先富 何永明 汪 祺 宋 晓 平 张传津 张燕玲 陈  武 陈文云 陈玉库 邵勇奇 范 开 林 生 欧德渊 周群兰赵海誉郝智慧 胡宇莉 段智变 姚嘉赟 贺常亮 聂黎行顾泽茂 郭世宁 郭宝林 唐 棣 梅 之 南 龚加根常增荣 梁 勤 董  虹
韩 立 韩春杨程显隆曾建国 靳洪涛赖守勋
谭 梅 潘厚军 穆  祥 戴 忠 魏彦明
二、 化学药品组(174人)
丁焕中 万夕和  卜 仕 金 马 种 马 红 霞 王 凡
王 立 王  旭 王  亨 王 峻 王 鲁 王三龙

—2—

—3—
王庆利  王志强 王丽平 王淑华 王建锋 车宝泉 邓干臻邓旭明 艾晓辉
冯  涛 冯文化冯忠泽

王俊秋 王洪允 毛军福 卞建春 田  洁  田晓玲
宁保明司端运

王振来
尹莉芳
田海燕
毕言锋

曲志娜 朱  奎 朱启华 刘  欣  刘  钧 刘  朗 刘义明 刘兆颖 刘芳萍 刘明春刘建晖 刘晓强 刘健华 刘爱玲刘雅红 齐  鹏  汤树生 安 健 许世富 孙  坚 孙  涛 孙永学 孙会敏孙志良 孙翠荣 牟登育 苏  亮 苏荣胜 杜向党 李  存 李 林  李 靖 李亚菲 李有志 李守军 李秀波 李剑勇 李莹洁 李格宾 李爱华 李家奎李继昌 李银生 李慧素 肖  啸 吴  松 吴宁鹏 吴志明
吴泰志吴聪明 符 华 林 邱 昌 伟 邱 银 生 邱 家 章

	何高明 何家康余祖功 邹  明
	汪  洋 沈建忠

	宋铭忻 宋慧敏 张  莉 张志红
	张秀英 张启明

	张启迪 张拥军 张金兰 张怡轩
	张洪玉 张继瑜

	陆 春 波 陈 刚 陈少欣陈冬梅
	陈华林陈兴祥

	陈启友 范 慧 红 林 兰 林 海 丹
	罗  雷 岳秀英

	金艺鹏 金 秀 娥 周  杨  周 炜
	郑青山 项  夫

项新华 赵  芋  赵 晶 晶 胡 功 政 胡 艳 欣 柯 学 钟友刚 俞晓明 俞道进贺利民 班付国 夏 曦 夏 兆 飞 顾 欣  徐  飞 徐  利 徐云根徐恩民 殷光文郭志勋 黄  勇  黄士新 黄志斌 黄玲利 黄显会 曹  进  曹  莹  曹永国 曹华斌 曹兴元 常  艳 梁 成 罡 彭  辰 彭广能 董  军  董 轶 董海聚储消和 鲁兴萌 曾  勇 曾振灵 谢书宇
路永强 褚以文缪小群 薛 晓 锋 霍 惠 玲 戴 红
三、 生物制品组(98人)
王志亮 王宏俊 王晓钧 王九峰 王化磊 王先炜 王楷威  亓文宝 仇华吉 尹  鑫  卢 宇  田志军 冯志新 朱国强 任  涛 华 荣 虹 刘 秀 梵 刘 群
刘  爵 刘 长 军 刘月焕刘玉良 刘平黄 刘光清
刘华雷 刘 金 华 刘 金 玲 刘 建 柱 刘 晓 雷 闫若潜 孙世琪孙铭飞 孙淑芳 孙 惠 玲 李 彬 李 宁 求 李永清李泽君 杨 汉 春 杨  毅 步 志 高 吴文学 吴建敏 吴绍强 吴 晓 东 何  诚 何 启 盖 沈 张 奇 宋长绪 宋晓晖 张改平 张大丙 张龙现张利生
张松平 张国中 张河战 张剑峰 张桂红 陈焕春

—4—

陈化兰 陈  陆 陈义平 陈吉龙 陈金顶 陈鸿军 邵卫星 范玉顶 林 祥 梅 金 宁 一 周 智  郑海学 单  虎 赵传芳 胡  森 胡 青 海 姜 平 秦 彤 袁子国 夏 咸 柱 钱 琨 徐 钢 春 高玉龙 郭  鑫 郭 慧 琛 黄 瑜 曹胜波 章振华 扈荣良 彭大新 韩  军 傅光华 雷连成 廖  明 翟新验 潘志明
潘晓艺 魏建超
[image: ]

[image: ]

[image: ]

中国兽医药品监察所办公室

[bookmark: _GoBack]2023年1月4日印发
image1.jpeg

image2.png

image3.jpeg

image4.png

image5.jpeg